会員各位

江南市ソフトボール協会

事務局

平成３０年度総会ご案内

（平成３１年度春季大会抽選会）

寒さ厳しき折、皆様には益々ご健勝のことと存じます。

日頃は江南市ソフトボール協会の活動にご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、平成３０年度江南市ソフトボール協会総会を下記のとおり開催いたし

ますので、各チームの代表者は必ず出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、総会終了後、春季大会抽選会を行います。

記

1. 日 時  平成３１年３月１０日（日）

午後５時００分より  （受付）午後４時３０分開始

2. 場 所  江南市スポーツセンター ＫＴＸアリーナ ２階会議室

3. 登録費  １部 38,000円 ２部 33,000円

３部 30,000円 女子 10,000円

4. 広告費  登録用紙１枚 10,000円（半分 5,000円）

5. 登録人数  １チーム３６名まで

① 登録メンバーは、江南市に在住・在勤する者を主体とし、中学生・高校生（定

時制を除く）を除く。

登録用紙には、住所・勤務先・生年月日を記入してください。

② 登録選手名簿は、協会から電子メールにて配信した添付ファイルを使用し、

協会事務局あて（jimu@konansoftball.com）に電子メールで送信する。登録

用ファイルは協会ホームページからもダウンロードできる。（ＰＣでの作成

が不可の場合は紙での提出も認めるが可能な限りファイルでの提出にご協

力ください。）

③ 登録選手の登録について不正が発覚した場合は、そのチームに対して協会

よりペナルティが課せられます。

④ 登録費・広告費は当日受付でお支払いください。

⑤ 広告内容に変更がある場合は、新しい広告原稿を持参してください。特に申

し出のない場合は前年と同じとなります。

⑥ 春季大会開催予定は平成３１年４月７日（日）です。

以 上

（参考）登録用ファイルは下記サイトからダウンロード可能です。

 http://konansoftball.com/wp/?page_id=1034

http://konansoftball.com/wp/?page_id=1034